

Sandomierz: 10.09.2024

Oznaczenie sprawy: (SZKOŁA) INWEST. BUD. TERMO. Tryb. podst. 2/2024

WYJAŚNIENIE ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 PZP.

Bez prowadzenia negocjacji.

Postępowanie pod nazwą:

INWESTYCJA BUDOWLANA: Termomodernizacja budynku szkoły ZSCKR w Sandomierzu-Mokoszynie.

Roboty budowlane, inwestycyjne na rok 2024.

Oznaczenie sprawy: (SZKOŁA) INWEST. BUD. TERMO. Tryb. podst. 2/2024

Zgodnie z Art. 284.2 Ustawy PZP, z dnia: 11 września 2019r (tekst aktualny obowiązujący)

i

Pkt. VIII, ust. 9 SWZ, z dnia: 29.08.2024r: Informacje o środkach komunikacji elektronicznej,

przy użyciu których Zamawiający będzie komunikował się z wykonawcami,

oraz informacje o wymaganiach technicznych i organizacyjnych sporządzania, wysyłania i odbierania korespondencji elektronicznej.

Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do Zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert.

Wyjaśnienia zapytania zadanego przez stronę postępowania

(Wykonawcy zainteresowanego złożeniem oferty).

ZSCKR w Sandomierzu, reprezentowany w sprawach technicznych dotyczących w/w postępowania przez kierownika adm.-gosp. Krzysztof Sieja, w odpowiedzi na zapytanie udziela wyjaśnień dotyczących treści zapytań (wniosków):

Pytanie (wniosek) 1:

Wnosimy o zmianę zapisu SWZ:

„Niedopuszczalne jest łączenie liczby robót budowlanych wykonanych przez różnych Wykonawców, aby uzyskać wymagany warunek.”

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO: TAK

W tym wypadku Zamawiający dopuszcza łączenie liczby robót budowlanych wykonanych przez różnych Wykonawców, aby uzyskać wymagany warunek.

Zamawiający zmienia powyższy zapis SWZ na następującą treść:

XV. Informacja o warunkach udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:

1.4. Posiadania zdolności technicznej lub zawodowej, tj. wykażą, że należycie wykonali co najmniej:

3 roboty budowlane.

Roboty budowlane muszą być:

1) wykonane w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie;

2) o wartości nie mniejszej niż: **2 500 000,00zł brutto każda z robót.**

Dopuszczalne jest łączenie liczby robót budowlanych wykonanych przez różnych Wykonawców, aby uzyskać wymagany warunek.

(w tym 2 roboty budowlane z zakresu termomodernizacji, jedna z w/w robót z zakresu wykonania odwiertów pomp ciepła)

W przypadku, gdy Wykonawca nie posiada wymaganego doświadczenia, może on polegać na doświadczeniu innych podmiotów na zasadach określonych w art. 118 PZP, z odpowiednim

Reszta treści w/w zapisu pozostaje bez zmian.

Pytanie (wniosek) 2:

„Wnosimy organicznie maksymalnej kwoty kar umownych np. do wysokości 20% wartości zadania brutto.”

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO: NIE

Zamawiający nie zmienia warunków w tym zakresie (odnośnie wysokości kar umownych) i potwierdza pierwotne zapisy (w załączniku projektowanego postanowienia umowy) SWZ

1. Zamawiający podkreśla, że zgodnie z zapisami umownymi:

Suma naliczonych kar umownych nie może przekroczyć 40% wartości wynagrodzenia brutto, o którym mowa w §2, ust.1 umowy, Zamawiający ma tu na myśli sumę całościową wszystkich kar umownych.

(Dodatkowo Zamawiający jako jednostka budżetu państwa informuje, że ze względu na konieczność wydatkowania przyznanych celowych środków inwestycyjnych na wykonanie w/w zadania Zamawiający jest zmuszony wykonać powyższe roboty do końca rozliczenia roku 2024, a suma całościowa kar umownych nie przekracza 40% i służy odpowiedniemu zabezpieczeniu prawidłowego wykonania robót na rzecz Zamawiającego, nie stanowi ona dodatkowego zysku Zamawiającego, **w związku z powyższym nie wyraża zgody na zmianę pierwotnie ustalonej wysokości kar umownych**)

UWAGA:

W przypadku, gdy odpowiedzi są twierdzące (TAK) modyfikują zapisy SWZ.